中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]202_年企业员工转正申请书多篇
来源：网络  作者：蓝色心情  更新时间：2023-12-19
见习期满转正申请书尊敬的领导：我于202_年5月1日开始了我的见习期工作生活。时间一晃而过，转眼间试用期已接近尾声。这是我人生中弥足珍贵经历，也给我留下了精彩而美好的回忆。在试用期的这段短暂的日子里，使我收获良多，也是我对公司的了解和认识更...
见习期满转正申请书
尊敬的领导：
我于202_年5月1日开始了我的见习期工作生活。时间一晃而过，转眼间试用期已接近尾声。这是我人生中弥足珍贵经历，也给我留下了精彩而美好的回忆。
在试用期的这段短暂的日子里，使我收获良多，也是我对公司的了解和认识更加全面和透彻，看到我们公司不断成长，规模不断扩大，公司制度不断完善，令我对于公司未来的发展产生无限期待。从中我经历了许多事情，让我感受到了郑州市市政工程总公司所蕴含的巨大魅力，对我产生了深深的吸引，吸引我将自己与郑州市市政工程总公司紧紧的融合在一起，用公司的丰富填补我的不足，用我的热情为公司稍尽微薄之力。
这半年来，我全身心投入工作。工作认真、踏实且具有较强的责任心和进取心，对工作积极热情;积极于他人沟通，认真努力完成领导交付的工作，和公司同事之间关系相处融洽而和睦，积极学习新知识、技能，注重自身发展和进步。
在今后的工作和学习中，我会进一步严格要求自己，虚心向领导和同事学习。同时注重自己的浮躁的缺点，努力改正缺点，成为一名合格的公司员工。
这半年来看到公司的迅速发展，我深深地感到骄傲和自豪，也更加迫切的希望以一名正式员工的身份在这里工作，实现自己的奋斗目标，体现自己的人生价值，和公司一起成长。在此我提出转正申请，恳请领导给我继续锻炼自己、实现理想的机会。
此致
敬礼!
申请人：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！